Omnes enim vivunt ei. Omnes videlicet illi quorum Dominus est Deus. Vivant ei, vita utique vera, qua justi vivunt etiam quando corpore moriuntur. De qua alibi Dominus ait: *Qui credit in me, etiam si mortuus fuerit vivet (Joan. xi).* Crede ergo, et si mortuus fueris vives. Si autem non credis, et cum vivis mortuus es. Vidua enim quæ in deliciis est, vivens mortua est (1 Tim. v).

Respondentes autem quidam scribarum dixerunt: Magister bene dixisti. Et amplius non audebant eum quidquam interrogare. Princeps sacerdotum, Sadducæi, et scribæ quærentes occasionem calumniæ, et

A verbum aliquod invenire quod pateret insidulis, quia in sermonibus confutati sunt, ultra non interrogant, sed apertissime comprehensam Romanæ tradunt potestati. Ex quo intelligimus venena invidiæ posse quidem superari, sed difficile conquiescere.

Dixit autem ad illos: Quomodo dicunt Christum Filium David esse, et ipse David dicit in libro Psalmorum: Sicut Dominus Dominus meo: Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum? David ergo Dominum istum vocat, et quomodo filius est? Interrogatio Jesu nobis proficit usque hodie contra Judæos. Et hi enim qui consentunt Christum esse venturum, hominem simplicem et sanctum virum asserunt de genere David. Interrogemus ergo eos docti a Domino, si simplex homo est, et tantum filius David, quomodo David vocet eum Dominum suum? Non autem reprehenduntur, quia David filium dicit, sed quia Dei Filium non credunt. Siquidem ipse et Dominus David est, Deus ante tempora manendo, et filius David apparuit homo in temporum fine nascendo. Quod autem a Patre subjiciuntur inimici, non infirmitatem Filii, sed unitatem naturæ quæ in altero alter operatur significat. Nam et Filius subjicit inimicos Patri, quia Patrem clarificat supra terram.

Audiente autem omni populo, dixit discipulis suis: Attendite a scribis qui volunt ambulare in stolis, et amant salutationes in foro, et primas cathedras in synagogis, et primos discubitus in convivio. Ambulare in stolis, cultioribus vestimentis indatos ad publicam procedere significant. In quo inter cætera dives ille qui epulabatur quotidie splendide, peccasse describitur (Luc. xvi). Notandum autem quod non salulari in foro, non primos sedere vel discubere vel eos quibus hoc officii ordine competit, sed eos nimirum qui hæc sive habita, seu certe non habita, indebite amant, a fidelibus quibusque quasi reprobos docet esse cavendos, animum, videlicet, non gradum, justa districtione redarguens, quamvis et hoc culpa non careat, si iidem in foro litibus interesse, qui in cathedra Moysi Synagogæ magistri desiderant appellari. Duplici sane ratione a vanis gloriæ cupidis attendere jubemur, ne, scilicet, eorum vel simulatione seducamur, estimantes bona esse quæ faciunt, vel emulatione inflammemur, frustra gaudentes in bonis laudari quæ simulant.